
 

Slavnost Seslání Ducha Svatého 
19. 5. - 25. 5. AD 2024 

 

Liturgický kalendář: 
 

Pondělí - Památka Panny Marie, Matky církve  

Čtvrtek - Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze 

Neděle  - Slavnost Nejsvětější Trojice 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
19 NE 

 
7.30 

 
9.00 

10.30 

Za + Jaroslava a Otýlii Zvoničkovy, + bratra Matěje, za duše v očistci, Boží požehnání a ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu  
Za + Petru Sábovou, + babičku, 2 dědečky, + Mariana Masaře a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za farníky 

20 PO 7.30 Za všechny živé a zemřelé občany ze Sidonie a duše v očistci 

21 ÚT  18.00 Za + Josefa Lysáka, + rodiče Lysákovy, dar zdraví pro živou rodinu 

22 ST 18.00 Za + rodiče Ptáčkovy, + syna Rostislava, s prosbou o Boží požehnání a dar zdraví pro živou rodinu 

23 ČT 
  

18.00 Za + manžela, + syna Ivana, + rodiče Konečníkovy, + Irenku, + rodinu Nesázalovu a Boží požehnání 
pro živou rodinu 

24 Pá 18.00 Za + Elišku a Miroslava Beňovy a Boží požehnání pro živou rodinu 

25 SO 7.30 Za + Františka Mišáka, + rodiče z obou stran, syna Zdenka, s prosbou o Boží požehnání pro živou 
rodinu 

• Dnes v 17.00 hod bude májová pobožnost u kapličky ve Sv. Štěpáně. 

• Dnešní slavností končí velikonoční doba a začne druhá část liturgického mezidobí. 

• Ve čtvrtek zveme děti na dětskou májovou. Prosíme děti, ať si připraví básničky pro Pannu Marii. 

• Příští neděli při mši svaté v 9.00 hod. budeme slavit První svaté přijímání. Prosíme, abyste nechali v 
kostele místa na sezeni pro rodiče a kmotry dětí, které půjdou k 1.sv. přijímání. Mše svatá hrubá bude v 
11.00 hod. V sobotu od 9.00 hod. do 10.00 hod bude svatá zpověď dětí, jejich rodičů a kmotrů. 
Prosíme ostatní členy rodiny, ať přistupují ke svatosti smíření v průběhu týdne. V pondělí v 17.00 hod a 
ve čtvrtek v 16.00 hod. budou probíhat nácviky dětí. Přítomnost dětí je povinná. 

• Příští neděli bude sbírka na opravu schodů. Srdečné Pán Bůh zaplať. Také Pán Bůh nejmenovaným 
rodinám za dar ve výši 14.000,-Kč. 

• Dovolujeme si požádat ochotné muže i ženy, kteří by se rádi zapojili do pravidelného úklidu našeho 
kostela. Máme v plánu vytvořit alespoň 4 skupinky po 5-6 osobách, které by se v úklidu střídaly v 
sobotu po ranní mši svaté. Věříme, že se najde dostatek ochotných farníků, kteří věnují svůj čas této 
službě. Prosíme, aby se zájemci zapisovali v sakristii. Předem děkujeme. 

• Rodinné a mateřské centrum Malenka, ve spolupráci s farností Brumov srdečně zve na Den pro 
rodinu na Brumovském hradě, který bude zároveň oslavou 15-ti letého působení Malenky v našem 
městě. Akce se koná v sobotu 8.června, kdy od 15.30 hod bude na hradě probíhat divadelní 
představení Víti Marčíka „Šípková Růženka“ a v neděli 9.června, kdy bude v 9.00 hod sloužena v 
našem kostele děkovná mše svatá a od 14.00-18.00 hod bude probíhat zábavné odpoledne pro celé 
rodiny na hradě. Pro 400 dětí je přichystán krásný dáreček. Těšíme se na vás, na krásná setkání, na 
čas pro rodinu. 

• Ve dnech od 14-15. června (v pátek a sobotu) se uskuteční farní pouť do Filipova, Jablonného 
v Podještědí, Litoměřic a Staré Boleslavi. Cena 2500,-Kč. V ceně je zahrnutá doprava, ubytování, 
večeře a snídaně. 

 


